
V oku hurikánu
Jednodenní seminář zaměřený na práci s konflikty a osobní silou v procesově-orientovaném přístupu, 
pod vedením Stáni Studentové a Standy Háši

Kdo z nás má rád konflikty? Máme zkušenost, že většinou nevedou k dobrým 
výsledkům a tak se jim často (oprávněně) vyhýbáme. Ať chceme či nechceme, 
konflikty jsou součástí našich každodenních životů. Z pohledu procesové práce 
konflikt může obsahovat semínko něčeho nového, nový aspekt vztahu, nový 
náhled kudy se vydat, či může být zdrojem našeho osobního růstu.

Během tohoto jednodenního workshopu budeme zkoumat, co všechno se pro 
nás v konfliktech odehrává, jaké síly námi hýbou. Budeme se spojovat s naší 
osobní silou a používat ji k zvládání vnějších konfliktů, ať už našich vlastních 
nebo když pracujeme s druhými.

Tento jednodenní workshop je určen všem zájemcům, kteří chtějí lépe zacházet 
se svými konflikty, objevovat svojí osobní sílu a její zdroje.

Organizační informace:

Kde: Prostor8, Šmilovského 8, Praha 2

Kdy: 1. července 2023 (sobota, 9:30 - 17:00)

Cena:
1.750 Kč - přihlášení a úhrada do 1.6.2023 včetně (zvýhodněná cena)
1.950 Kč - přihlášení a úhrada do 30.6. 2023

Registrace: Vyplňte, prosím, přihlašovací formulář na našich
stránkách.
Seznamte se, prosím, také s našimi storno podmínkami.

Kontaktní osoba: Standa Háša, 737 23 55 36, kurzy@processwork.cz

Mgr. Stanislav Háša, Dipl. PW
Psycholog, psychoterapeut, procesový diplomant, facilitátor. Je členem 
vedení IPOPu, Katedry managementu na VŠE v Praze, kde se zabývá 
organizačním životem a managementem. Ve své psychoterapeutické 
praxi pracuje s jednotlivci a páry. Superviduje týmy  v organizacích, 
facilituje skupiny v různých oblastech, zabývá se osobním růstem. 

Mgr. Stáňa Študentová Dipl. PW 
Vystudovala psychologii v Brně, poté získala diplom v procesově 
orientované psychologii v Londýně, kde je nyní členkou fakulty 
RSPOP UK a vede klinické oddělení Centra pro krizovou intervenci a 
duševní zdraví. Je jednou ze zakladatelek IPOPu, vede zde  výcvikové 
a vzdělávací programy. Je supervizorkou pro studenty, klinické 
pracovníky a pro manažery v neziskových organizacích. 

https://www.prostor8.cz/kontakt/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmZpCzyTyIWwwY1hKM49zeNwV52SCG8mahPxJHU00zr12dYQ/viewform
https://www.processwork.cz/platebni-podminky
mailto:kurzy@processwork.cz

	Snímek číslo 1

